

Steen Brøndum Jensen Holding ApS
Vibevej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017

Steen B. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Brøndum Jensen Holding ApS Vibevej 10 7330 Brande Telefon: 97 18 15 06 CVR-nr.: 25 30 94 80 Stiftet: 12. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Brøndum Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.065 kr. mod 8.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.254	-6.628
Bruttoresultat	-7.254	-6.628
Andre finansielle indtægter	1.282	17.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93	-90
Resultat før skat	-6.065	10.942
Skat af årets resultat	0	-2.585
Årets resultat	-6.065	8.357
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Disponeret fra overført resultat	-109.465	-91.443
Disponeret i alt	-6.065	8.357

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>357.995</u>	<u>466.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.995</u>	<u>466.445</u>
Aktiver i alt	<u>357.995</u>	<u>466.445</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	126.595	236.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	<u>354.995</u>	<u>460.860</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.585
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>5.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>5.585</u>
 Passiver i alt	<u>357.995</u>	<u>466.445</u>
 4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>93</u>	<u>90</u>
	<u>93</u>	<u>90</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	236.060	327.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.465</u>	<u>-91.443</u>
	<u>126.595</u>	<u>236.060</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Alle kendte eventualforpligtelser, der påviler selskabet, er hensat i balancen.		
5. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Steen Brøndum Jensen, Vibevej 10, 7330 Brande, der ejer 100 % af anpartskapitalen.		